**M**ime illis personis derelicto q̄ ad inofficiosi testam̄  
ti q̄ relām expriouib; uocabitūr legib; nō p̄icitēt  
testamēta. s; qd̄ dē legitime portioi id ē quar  
te p̄a ab iherario successionis rātu implatur exce  
ptis illis i qv; nichil i testamēto derelictū ē inq̄ bus  
prisca iura ilubata seruauimus. etiā ad testamēta  
sine scriptis facienda lccū h̄c sanctimus.

**D**a. **Q**uoniam i priorib; factio[n]ib; iudicium  
ut siqd minus legitima portione h[ab]eret relictu sit  
q[ue] ex legib; inti q[ui]s de mostissimo testo actem moue-  
poterant. h[oc] ne p[ro]l[ati]o[n]e necesse sit minoris q[ua]titatis  
testim rea datur. h[oc] i prescriti addendu c[on]censem  
ut si conditio[n]ib; quibusd[em] u[er]o dilationib; u[er]o talis  
dispositione mora u[er]o modu u[er]o aliud grauiam  
introducente. coniuria q[ui] ad memoriam actem  
uceabatur minuti c[on]uictitur ip[s]a conticatio u[er]o di-  
latio u[er]o alia dispositio moram u[er]o q[uo]d cu[m] q[ui] h[oc] i tro-  
ducens tollatur. ritares p[re]dat. q[ui] nichil coni[us] int-  
eramento additum est.

**I**ps. a. **S**i quis suo testo maximam quædam portionem  
libero derelinquit. minuscula autem urbis eius de-  
sia stirpe progenitus. ipsam tamen legittimam suam inclibi-  
tatem vel illegato vel insidiis commisso utrum possit lo-

cur deino futilis testi querela fieri. si ille quod quicquid  
mulo genitoris sui possit subsumi suscipit malum  
nunt. Qui uero ex maiore pte cum a pletus est suorum  
sue ples sit. statim et sine ostentioso proposito. ut uilla moni  
cam restituere noluit. si exspectato iudicioru m recipi  
tu si multis uariisque certaminibus habuisse post loquu  
tis. ex sua iudicis uice redididerit crudelitatem ei  
petenti pena aggreditur. ut si huc fuerint subscriti  
no tam in id quod testator uoluit cu restituere non debet  
sicutiam aliam tamen ptem quantitatis quam fuerint interdicto  
derelicta. in omnibus rediditio eopellatur. ut auantia  
cuius legitimis iustis ferriatur. aliis omnibus quinco  
testo uicaggio scripta sunt. primitore ad effectum produc  
dus. **N**e quis autem ueteris iniuriam tollentes. ut non  
dimitius erubescat porta iuxta quam uilius paulius insigne  
scripsit questionibus. hanc primum aggressimur sic  
ticem. cui enim in sancte suu non posse ingratu amittere  
sua uocari scriptus. neque propter iuxtabultima suam ma  
tris hiditatem repellit. nisi hoc odio sui fecerit marci.  
ex quo ifans pugnatus est. hoc iniquum iudicatur. ut  
alieno odio abutitur pugnatur. prius delendu est sic  
amus. si huic modi cam libens non tam infatibus. si qui  
cumque etatem ageribus opponi minime credimus. cum pos  
sit sub conditione emancipatione hiditatem suam mat  
filio derelinqueret. si patris odium pumire. uiri filii sim  
minime nocere. nec suam naturam fallere. satis enim cui  
dele nobis clementer cu quod sentit ingratu existim.